Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2022 года             № 177

г. Калининград

О признании утратившим силу решения городского

Совета депутатов Калининграда от 20.10.2021 № 210

«Об утверждении Положения «Об осуществлении

муниципального контроля за исполнением единой

теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения на территории городского

округа «Город Калининград»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы городского округа «Город

Калининград» Любивого Е.Д. о признании утратившим силу решения городского Совета

депутатов Калининграда от 20.10.2021 № 210 «Об утверждении Положения

«Об осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения на территории городского округа «Город Калининград», руководствуясь

положениями пункта 7 статьи 64 Устава  городского округа «Город Калининград»,

городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов Калининграда

от 20.10.2021 № 210 «Об утверждении Положения  «Об осуществлении муниципального

контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на

территории городского округа «Город Калининград».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить копию решения

в Правительство Калининградской области для включения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Калининградской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по городскому хозяйству

(Колодяжный А.Н.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                                             Е.Д. Любивый